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Powstanie Warszawskie 1944 - 3
Figurki

Cena 50,22 zł

Numer katalogowy 290626359

Kod producenta 5902251020576

Kod EAN 5902251020576

Opis produktu
WARSAW UPRISING 1944 Historical Collection: WWII 35 klocków 3 figurki Grupa wiekowa 5+ Zestaw trzech figurek
przedstawiający powstańców warszawskich z 1944 roku. Pośród figurek znajdziemy łączniczkę z polską flagą oraz żołnierzy
Armii Krajowej w improwizowanych mundurach, których cechą charakterystyczną były biało-czerwone opaski na rękawach i
polskie symbole na furażerkach i zdobycznych hełmach. Wszystkie figurki zawierają zupełnie nowe, bardzo atrakcyjne nadruki
umundurowania i twarzy oraz podstawki do łatwiejszego eksponowania. Do każdej figurki dołączone są akcesoria takie jak
pistolet maszynowy MP 40, granat trzonkowy czy karabin Mauser. Dzięki różnorodnym zestawom z figurkami szybko
zbudujesz swoją klockową armię! Figurki i akcesoria możesz wykorzystać przy budowie scenek i dioram. Sprawdź również inne
zestawy z figurkami! Powstanie Warszawskie wybuchło 1 sierpnia 1944 roku o godzinie 17:00 (godzina "W") i trwało aż do 3
października. Było zbrojnym wystąpieniem polskiego ruchu oporu, głównie Armii Krajowej, przeciwko okupującym Warszawę
wojskom niemieckim. Celem powstania było wyzwolenie stolicy przed nadejściem Armii Czerwonej, aby zapewnić
suwerenność Polski po wojnie. Mimo początkowych sukcesów, powstańcy nie zdołali utrzymać swoich pozycji w obliczu
przeważających sił niemieckich i braku dostatecznej pomocy z zewnątrz. Po 63 dniach niezwykle wyniszczających i zaciętych
walk powstanie zostało stłumione. Zginęło około 16 tysięcy powstańców i około 150-200 tysięcy cywilów, a miasto zostało
niemal doszczętnie zniszczone. Do dzisiaj Powstanie Warszawskie jest symbolem ogromnej odwagi i poświęcenia w imię
wyższych wartości. 35 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają
normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, 3 figurki z akcesoriami
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